
【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 1.5km 小学3年生女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 204 小嶋 実織 川南リトルランナーズ 00:06:27.73 1.5km 小学3年生女子
2 206 増田 朱莉 川南リトルランナーズ 00:06:54.70 1.5km 小学3年生女子
3 209 俵崎 舞 通山小学校 00:06:54.71 1.5km 小学3年生女子
4 202 大石 望愛 00:06:55.31 1.5km 小学3年生女子
5 201 石田 果歩 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:00.65 1.5km 小学3年生女子
6 207 江藤 朱里 川南リトルランナーズ 00:07:07.99 1.5km 小学3年生女子
7 205 小西 萌加 川南リトルランナーズ 00:07:24.17 1.5km 小学3年生女子
8 210 俵崎 真央 通山小学校 00:07:34.82 1.5km 小学3年生女子
9 208 永田 優奈 川南リトルランナーズ 00:08:25.55 1.5km 小学3年生女子

10 135 清田 七夕華 修養館 00:12:33.60 1.5km 小学3年生女子
DNS 203 是澤 美沙希 高鍋陸上スポーツ少年団 1.5km 小学3年生女子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 1.5km 小学3年生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 109 山口 武宏 ひろきた軍団 00:05:45.34 1.5km 小学3年生男子

2 125 馬目 歩 00:05:50.54 1.5km 小学3年生男子

3 113 藤村 一磨 00:06:04.46 1.5km 小学3年生男子

4 114 久保田 隆聖 通山野球スポーツ少年団 00:06:21.74 1.5km 小学3年生男子

5 116 新垣 魂琉 通山野球スポーツ少年団 00:06:27.00 1.5km 小学3年生男子

6 107 池上 雄人 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:06:31.03 1.5km 小学3年生男子

7 101 久保田 康佑 通山野球スポーツ少年団 00:06:33.73 1.5km 小学3年生男子

8 122 松岡 渉 川南イーグルス 00:06:39.82 1.5km 小学3年生男子

9 133 勘場 歩夢 修養館 00:06:42.15 1.5km 小学3年生男子

10 130 桐谷 啓 川南リトルランナーズ 00:06:44.65 1.5km 小学3年生男子

11 123 佐光 将宗 川南イーグルス 00:06:54.01 1.5km 小学3年生男子

12 117 俵 塁星 通山野球スポーツ少年団 00:06:59.66 1.5km 小学3年生男子

13 119 河野 雄大 川南中央野球スポーツ少年団 00:06:59.71 1.5km 小学3年生男子

14 115 新垣 心琉 通山野球スポーツ少年団 00:07:00.26 1.5km 小学3年生男子

15 124 溝口 幸太 川南イーグルス 00:07:05.63 1.5km 小学3年生男子

16 129 菊田 誠之心 川南リトルランナーズ 00:07:06.03 1.5km 小学3年生男子

17 134 石井 瑠偉 修養館 00:07:14.44 1.5km 小学3年生男子

18 131 杉尾 俊輔 川南リトルランナーズ 00:07:14.60 1.5km 小学3年生男子

19 132 森田 恵太 川南リトルランナーズ 00:07:27.99 1.5km 小学3年生男子

20 106 佐坂 駿太 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:31.18 1.5km 小学3年生男子

21 121 甲斐 英輔 川南中央野球スポーツ少年団 00:07:38.06 1.5km 小学3年生男子

22 111 新名 凌典 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:39.28 1.5km 小学3年生男子

23 104 深見 優心 川南中央野球スポーツ少年団 00:07:40.17 1.5km 小学3年生男子

24 103 佐藤 星成 川南中央野球スポーツ少年団 00:07:47.95 1.5km 小学3年生男子

25 108 岩田 海大 ひろきた軍団 00:07:52.67 1.5km 小学3年生男子

26 118 赤堀 真大 通山野球スポーツ少年団 00:07:55.60 1.5km 小学3年生男子

27 120 安次富 太陽 川南中央野球スポーツ少年団 00:07:59.27 1.5km 小学3年生男子

28 105 石井 輝星 修養館 00:08:10.35 1.5km 小学3年生男子

29 112 谷口 璃瑠 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:08:16.43 1.5km 小学3年生男子

30 110 黒木 誠眞 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:08:19.13 1.5km 小学3年生男子

31 136 多田 時生 通山小学校 00:09:10.08 1.5km 小学3年生男子

32 102 河野 響 通山野球スポーツ少年団 00:09:10.50 1.5km 小学3年生男子

DNS 126 黒木 そら 一之宮陸友会 1.5km 小学3年生男子

DNS 128 竹中 陽冬 高鍋陸上スポーツ少年団 1.5km 小学3年生男子

DNS 127 伊藤 陽斗 高鍋陸上スポーツ少年団 1.5km 小学3年生男子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 1.5km 小学4年生女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 408 谷 柚季 川南リトルランナーズ 00:06:22.35 1.5km 小学4年生女子

2 411 今門 ほのか 川南リトルランナーズ 00:06:36.18 1.5km 小学4年生女子

3 403 税田 凛香 川南中央野球スポーツ少年団 00:06:53.84 1.5km 小学4年生女子

4 410 森 菜々美 川南リトルランナーズ 00:06:57.34 1.5km 小学4年生女子

5 402 森田 さくら 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:00.46 1.5km 小学4年生女子

6 409 増田 夕莉 川南リトルランナーズ 00:07:08.13 1.5km 小学4年生女子

7 407 白川 美織 川南リトルランナーズ 00:07:20.49 1.5km 小学4年生女子

8 401 佐坂 胡実 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:26.70 1.5km 小学4年生女子

9 406 村山 カノン 00:07:38.56 1.5km 小学4年生女子

DNS 412 伊藤 七海 高鍋陸上スポーツ少年団 1.5km 小学4年生女子

DNS 404 三輪 夏恋 一之宮陸友会 1.5km 小学4年生女子

DNS 405 三輪 風莉 一之宮陸友会 1.5km 小学4年生女子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 1.5km 小学4年生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 310 山内 靖琉 通山小学校 00:06:05.18 1.5km 小学4年生男子

2 308 藤本 駿介 五ヶ瀬ジュニア陸上 00:06:06.94 1.5km 小学4年生男子

3 314 谷 颯平 川南中央野球スポーツ少年団 00:06:19.78 1.5km 小学4年生男子

4 301 岩田 陽翔 ひろきた軍団 00:06:28.67 1.5km 小学4年生男子

5 322 梶本 京佑 通山小学校 00:06:35.24 1.5km 小学4年生男子

6 321 政岡 隆雅 川南リトルランナーズ 00:06:36.26 1.5km 小学4年生男子

7 323 福地 凌太 翔薬アスリート 00:06:47.54 1.5km 小学4年生男子

8 313 早川 秀 通山野球スポーツ少年団 00:07:04.64 1.5km 小学4年生男子

9 306 姫野 翔 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:08.30 1.5km 小学4年生男子

10 316 佐藤 蓮音 川南中央野球スポーツ少年団 00:07:08.55 1.5km 小学4年生男子

11 312 河野 佳音 通山野球スポーツ少年団 00:07:13.07 1.5km 小学4年生男子

12 320 河野 未來翔 川南リトルランナーズ 00:07:13.11 1.5km 小学4年生男子

13 311 河野 颯 通山野球スポーツ少年団 00:07:13.62 1.5km 小学4年生男子

14 305 吉原 達生 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:29.99 1.5km 小学4年生男子

15 307 小山 晴輝 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:35.86 1.5km 小学4年生男子

16 303 高野 将英 00:07:42.75 1.5km 小学4年生男子

17 317 比嘉 琉翔 川南中央野球スポーツ少年団 00:08:02.70 1.5km 小学4年生男子

DNS 304 岩村 洸輝 高鍋陸上 1.5km 小学4年生男子

DNS 315 興梠 陽太 川南中央野球スポーツ少年団 1.5km 小学4年生男子

DNS 302 中村 康生 ひろきた軍団 1.5km 小学4年生男子

DNS 309 黒木 千桂乃 都農南小学校 1.5km 小学4年生男子

DNS 318 佐藤 大夏 1.5km 小学4年生男子

DNS 319 山口 り久 高鍋陸上スポーツ少年団 1.5km 小学4年生男子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 1.5km 小学5年生女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 505 小嶋 花 川南リトルランナーズ 00:05:59.90 1.5km 小学5年生女子

2 506 税田 愛咲美 川南リトルランナーズ 00:06:10.13 1.5km 小学5年生女子

3 504 小嶋 咲子 川南リトルランナーズ 00:06:10.20 1.5km 小学5年生女子

4 503 宇田津 瑛梨咲 川南リトルランナーズ 00:06:36.25 1.5km 小学5年生女子

DNS 501 渕 ななみ 一之宮陸友会 1.5km 小学5年生女子

DNS 502 前田 湖衣 一之宮陸友会 1.5km 小学5年生女子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 1.5km 小学6年生女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 616 俵 葉月 通山小学校 00:05:55.52 1.5km 小学6年生女子

2 611 伊藤 香乃 川南リトルランナーズ 00:06:01.71 1.5km 小学6年生女子

3 608 宮地 幸乃 一之宮陸友会 00:06:10.90 1.5km 小学6年生女子

4 607 澤 七実 一之宮陸友会 00:06:16.44 1.5km 小学6年生女子

5 609 今井 麻鈴 一之宮陸友会 00:06:19.81 1.5km 小学6年生女子

6 612 河野 亜優 川南リトルランナーズ 00:06:26.11 1.5km 小学6年生女子

7 603 久保 美陽 00:06:35.33 1.5km 小学6年生女子

8 614 長友 まこ 川南リトルランナーズ 00:06:42.63 1.5km 小学6年生女子

9 601 米田 梨夏 川南中央バレーボールスポーツ少年団 00:06:49.0 1.5km 小学6年生女子

10 606 俵 結衣歌 00:06:53.62 1.5km 小学6年生女子

11 615 山岡 佑華 川南リトルランナーズ 00:07:08.94 1.5km 小学6年生女子

12 613 黒木 花恋 川南リトルランナーズ 00:07:28.24 1.5km 小学6年生女子

13 602 高野 萌夏 00:07:33.93 1.5km 小学6年生女子

14 605 黒木 ひらり 川南中央野球スポーツ少年団 00:07:40.63 1.5km 小学6年生女子

15 604 安藤 爾音 川南小学校 00:07:43.47 1.5km 小学6年生女子

16 617 河野 楓 通山小学校 00:08:00.68 1.5km 小学6年生女子

DNS 610 是澤 遥 高鍋陸上スポーツ少年団 1.5km 小学6年生女子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 2km 小学5年生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 702 渡辺 皓貴 ひろきた軍団 00:07:36.43 2km 小学5年生男子

2 703 是枝 千規 ひろきた軍団 00:07:36.97 2km 小学5年生男子

3 725 馬目 裕太 00:07:37.14 2km 小学5年生男子

4 701 川崎 寛太 ひろきた軍団 00:08:17.05 2km 小学5年生男子

5 706 西村 水希 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:08:50.87 2km 小学5年生男子

6 704 佐々木 蒼太 ひろきた軍団 00:08:59.86 2km 小学5年生男子

7 714 久保田 誠一朗 通山野球スポーツ少年団 00:09:14.28 2km 小学5年生男子

8 713 奥山 太陽 通山野球スポーツ少年団 00:09:17.10 2km 小学5年生男子

9 719 黒木 悠輝 川南イーグルス 00:09:23.89 2km 小学5年生男子

10 715 梶本 瑛汰 通山野球スポーツ少年団 00:09:24.60 2km 小学5年生男子

11 709 本部 一也 通山野球スポーツ少年団 00:09:42.19 2km 小学5年生男子

12 712 山下 孝介 通山野球スポーツ少年団 00:09:49.80 2km 小学5年生男子

13 722 岩切 晴翔 川南イーグルス 00:10:09.20 2km 小学5年生男子

14 717 黒木 悠友 川南中央野球スポーツ少年団 00:10:12.26 2km 小学5年生男子

15 710 清 銀河 通山野球スポーツ少年団 00:10:39.92 2km 小学5年生男子

16 711 甲斐 葉月 通山野球スポーツ少年団 00:10:40.45 2km 小学5年生男子

17 716 赤堀 優翔 通山野球スポーツ少年団 00:10:48.85 2km 小学5年生男子

18 705 押川 拓斗 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:11:19.59 2km 小学5年生男子

19 707 石田 和真 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:11:20.0 2km 小学5年生男子

20 723 溝口 有生 川南イーグルス 00:11:28.22 2km 小学5年生男子

21 720 兼重 日向 川南イーグルス 00:11:51.20 2km 小学5年生男子

DNS 721 松岡 拓 川南イーグルス 2km 小学5年生男子

DNS 718 福元 豪 川南中央野球スポーツ少年団 2km 小学5年生男子

DNS 708 森田 聖也 川南ミニバスケットボール少年団男子 2km 小学5年生男子

DNS 724 児玉 大和 通山サッカー 2km 小学5年生男子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 2km 小学6年生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 813 杉田 大晟 川南東小学校 00:07:30.84 2km 小学6年生男子

2 818 三角 弘斗 川南リトルランナーズ 00:07:42.91 2km 小学6年生男子

3 816 河野 孝太郎 高鍋陸上スポーツ少年団 00:07:55.34 2km 小学6年生男子

4 814 石黒 佑樹 新富走ろう会 00:07:56.78 2km 小学6年生男子

5 822 永友 克弥 通山小学校 00:07:56.80 2km 小学6年生男子

6 817 串間 奏太 高鍋陸上スポーツ少年団 00:07:56.86 2km 小学6年生男子

7 802 田中 椋太 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:07:58.52 2km 小学6年生男子

8 804 池上 颯陽 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:08:10.87 2km 小学6年生男子

9 815 柴坂 秀志 一之宮陸友会 00:08:27.98 2km 小学6年生男子

10 811 金丸 蓮 川南イーグルス 00:08:33.33 2km 小学6年生男子

11 820 政岡 大雅 川南リトルランナーズ 00:08:38.90 2km 小学6年生男子

12 809 矢野 裕大 川南中央野球スポーツ少年団 00:08:45.38 2km 小学6年生男子

13 808 新垣 愛翔 通山野球スポーツ少年団 00:08:46.67 2km 小学6年生男子

14 803 川越 幸征 川南ミニバスケットボール少年団男子 00:08:55.46 2km 小学6年生男子

15 807 小西 刀椰 通山野球スポーツ少年団 00:09:06.22 2km 小学6年生男子

16 810 佐藤 翔太 川南中央野球スポーツ少年団 00:09:16.46 2km 小学6年生男子

17 824 大山 誉史 通山小学校 00:09:31.09 2km 小学6年生男子

18 806 森 敏樹 通山野球スポーツ少年団 00:09:41.80 2km 小学6年生男子

19 801 高野 夏輝 00:10:30.20 2km 小学6年生男子

20 823 髙谷 竜飛 通山小学校 00:15:37.58 2km 小学6年生男子

DNS 805 山内 琉誠 通山小学校 2km 小学6年生男子

DNS 812 長野 裕樹 川南イーグルス 2km 小学6年生男子

DNS 819 江藤 壮志 川南リトルランナーズ 2km 小学6年生男子

DNS 821 永田 樹貴矢 修養館 2km 小学6年生男子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 3km　一般女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1302 伊藤 里美 00:13:27.16 3km　一般女子

2 1303 鬼塚 麗奈 県立農大陸上部 00:13:43.0 3km　一般女子

3 1301 後藤 千鶴子 00:14:22.01 3km　一般女子

4 1304 関屋 悦子 00:17:45.25 3km　一般女子

5 1305 宮田 喜志子 00:18:39.04 3km　一般女子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 3km　高校生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1101 河野 要世 高鍋高校 00:10:47.58 3km　高校生男子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 3km 中学生女子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1003 片田 采花 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:12:17.61 3km 中学生女子

2 1006 佐藤 実花 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:12:21.16 3km 中学生女子

3 1005 黒木 美穂 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:13:14.49 3km 中学生女子

4 1002 佐藤 菜夏 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:13:42.13 3km 中学生女子

5 1007 税田 美柚 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:14:54.0 3km 中学生女子

6 1001 田中 結衣 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:15:20.79 3km 中学生女子

7 1004 寺原 梨紗 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:15:34.0 3km 中学生女子

8 1009 河野 あいな 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:15:41.69 3km 中学生女子

9 1008 香川 奈月 唐瀬原中学校バスケ部
（女子バ ケ トボ 部）

00:16:32.49 3km 中学生女子

DNS 1010 遠藤 幸乃 国光原中学校野球部 3km 中学生女子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 3km 中学生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 903 浜松 勝平 国光原中学校野球部 00:11:06.14 3km 中学生男子

2 912 橋口 奏楽 国光原中学校野球部 00:11:22.23 3km 中学生男子

3 911 山下 申之助 国光原中学校野球部 00:12:05.94 3km 中学生男子

4 901 岩切 健祐 国光原中学校野球部 00:12:09.41 3km 中学生男子

5 902 清 龍星 国光原中学校野球部 00:12:13.94 3km 中学生男子

6 904 松永 龍弥 国光原中学校野球部 00:12:16.15 3km 中学生男子

7 909 本部 祐希 国光原中学校野球部 00:12:34.08 3km 中学生男子

8 906 黒木 郁弥 国光原中学校野球部 00:12:38.50 3km 中学生男子

9 907 俵 浩希 国光原中学校野球部 00:12:42.92 3km 中学生男子

10 913 廣田 航大 国光原中学校野球部 00:12:53.23 3km 中学生男子

11 910 三好 涼大 国光原中学校野球部 00:13:02.31 3km 中学生男子

12 908 早川 輝 国光原中学校野球部 00:13:02.77 3km 中学生男子

13 914 中井 聖二 修養館 00:13:31.85 3km 中学生男子

14 916 國房 裕之 修養館 00:18:27.52 3km 中学生男子

DNS 905 大山 航汰 国光原中学校野球部 3km 中学生男子

DNS 918 立川 達也 唐瀬原中学校 3km 中学生男子

DNS 915 山中 直弥 修養館 3km 中学生男子

DNS 917 小出 壮人 唐瀬原中学校 3km 中学生男子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 5km　一般女子(39歳以下)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1801 黒木 明美 川南走友会 00:25:10.26 5km　一般女子(39歳以下)

2 1803 高野 和代 00:27:35.99 5km　一般女子(39歳以下)

3 1807 森田 美由紀 00:28:10.79 5km　一般女子(39歳以下)

4 1805 髙橋 久美子 チーム通山小 00:31:17.83 5km　一般女子(39歳以下)

5 1806 藤村 英里子 00:31:20.08 5km　一般女子(39歳以下)

6 1808 畝原 裕子 どんがめ 00:35:30.75 5km　一般女子(39歳以下)

7 1802 田中 ちひろ ユニファイド・ラン 00:39:47.92 5km　一般女子(39歳以下)

DNS 1804 田島 あかり COLAPONDEPORTES 5km　一般女子(39歳以下)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 5km　一般女子(40歳以上)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1908 西山 朝子 00:23:15.39 5km　一般女子(40歳以上)

2 1904 森 ハツ子 佐土原、くのいち 00:24:26.69 5km　一般女子(40歳以上)

3 1906 黒木 安代 00:24:28.60 5km　一般女子(40歳以上)

4 1905 二見 愛子 00:26:17.09 5km　一般女子(40歳以上)

5 1902 甲斐 直子 00:27:07.22 5km　一般女子(40歳以上)

6 1903 石谷 千恵子 チーム4757 00:27:52.80 5km　一般女子(40歳以上)

7 1901 黒木 美千代 00:29:19.45 5km　一般女子(40歳以上)

8 1907 田中 安子 00:42:48.35 5km　一般女子(40歳以上)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 5km 一般男子(49歳以下)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1514 石黒 良一 新富走ろう会 00:18:07.04 5km 一般男子(49歳以下)

2 1509 若松 滉樹 宮崎県庁 00:18:22.0 5km 一般男子(49歳以下)

3 1524 蓑毛 稔浩 県立農大陸上部 00:19:26.19 5km 一般男子(49歳以下)

4 1505 今泉 健太郎 00:20:25.10 5km 一般男子(49歳以下)

5 1517 帳 喜寿 00:21:12.97 5km 一般男子(49歳以下)

6 1510 平田 肇 農免の星ＡＣ 00:21:19.33 5km 一般男子(49歳以下)

7 1516 黒木 裕一郎 00:21:43.0 5km 一般男子(49歳以下)

8 1503 新藤 健司 川南走友会 00:22:56.0 5km 一般男子(49歳以下)

9 1502 蔵元 博文 sun-sun-sunA 00:23:11.99 5km 一般男子(49歳以下)

10 1507 中武 定修 西都ランナーズ 00:23:42.0 5km 一般男子(49歳以下)

11 1522 隈元 毅裕 県立農大陸上部 00:24:09.11 5km 一般男子(49歳以下)

12 1513 綾部 康太 スイーツマラソンの会 00:24:14.33 5km 一般男子(49歳以下)

13 1515 坂本 和仁 00:24:40.29 5km 一般男子(49歳以下)

14 1504 高野 裕二 00:25:12.0 5km 一般男子(49歳以下)

15 1521 野村 康太 00:26:04.51 5km 一般男子(49歳以下)

16 1520 金丸 和史 00:26:14.70 5km 一般男子(49歳以下)

17 1501 串間 貴史 00:26:27.63 5km 一般男子(49歳以下)

18 1508 坂本 達則 チーム通山小 00:26:49.0 5km 一般男子(49歳以下)

19 1519 戸髙 靖郎 00:29:26.68 5km 一般男子(49歳以下)

20 1523 清山 雅裕 県立農大陸上部 00:30:04.62 5km 一般男子(49歳以下)

21 1518 木谷 隆之 00:32:44.26 5km 一般男子(49歳以下)

22 1506 山﨑 光司 00:32:52.82 5km 一般男子(49歳以下)

DNS 1511 中山 貴史 市町村課 5km 一般男子(49歳以下)

DNS 1512 泥谷　昌尚 市町村課 5km 一般男子(49歳以下)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 5km 一般男子(50歳以上)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1621 岩切 道雄 宮崎県庁陸上部 00:18:21.31 5km 一般男子(50歳以上)

2 1601 押川 満朗 川南町走友会 00:18:55.26 5km 一般男子(50歳以上)

3 1609 松葉 重孝 どんがめ 00:20:00.73 5km 一般男子(50歳以上)

4 1617 山本 正信 生目雑走会 00:21:56.08 5km 一般男子(50歳以上)

5 1604 髙見 孝行 川南町走友会 00:22:22.17 5km 一般男子(50歳以上)

6 1606 押川 広二 どんがめ 00:23:08.56 5km 一般男子(50歳以上)

7 1616 佐藤 潤一 市比野探検隊 00:26:26.83 5km 一般男子(50歳以上)

8 1602 松田 和彦 00:26:43.42 5km 一般男子(50歳以上)

9 1613 頼泉 信和 チームライセン 00:26:56.13 5km 一般男子(50歳以上)

10 1618 田中 利幸 00:27:41.07 5km 一般男子(50歳以上)

11 1614 坂本 幹夫 川南小学校 00:27:48.79 5km 一般男子(50歳以上)

12 1610 藤岡 功 00:29:10.97 5km 一般男子(50歳以上)

13 1607 宮田 寿一 00:29:15.44 5km 一般男子(50歳以上)

14 1619 清水 常喜 00:29:33.0 5km 一般男子(50歳以上)

15 1608 藤元 一生 00:30:15.50 5km 一般男子(50歳以上)

16 1605 河野 武敏 00:31:07.06 5km 一般男子(50歳以上)

17 1603 甲佐 千尋 00:31:24.82 5km 一般男子(50歳以上)

18 1615 上杉 光弘 00:33:11.49 5km 一般男子(50歳以上)

19 1612 折元 晃 00:42:09.93 5km 一般男子(50歳以上)

DNS 1620 井園 九州男 佐土原走友会 5km 一般男子(50歳以上)

DNS 1622 黒木 政秀 5km 一般男子(50歳以上)

DNS 1611 井上 寿太郎 5km 一般男子(50歳以上)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 5km　高校生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 1404 川口 瑞貴 高鍋高校 00:18:09.67 5km　高校生男子

2 1401 丸山 真和 門川高校陸上部 00:19:33.98 5km　高校生男子

3 1403 吉原 拓美 みやざき中央支援学校高等部 00:24:41.64 5km　高校生男子

4 1402 原田 紀仁 修養館 00:25:50.0 5km　高校生男子



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 10km　一般女子(39歳以下)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 2609 村山 亜希子 00:57:58.11 10km　一般女子(39歳以下)

2 2605 甲斐 麻里子 00:58:17.48 10km　一般女子(39歳以下)

3 2601 岩切 眞美 01:02:20.18 10km　一般女子(39歳以下)

4 2603 南村 史 01:07:36.74 10km　一般女子(39歳以下)

5 2604 井野 亜由美 01:10:34.57 10km　一般女子(39歳以下)

6 2608 富永 愛 チーム通山小 01:12:03.37 10km　一般女子(39歳以下)

7 2602 佐藤 晶 01:29:39.33 10km　一般女子(39歳以下)

DNS 2607 十亀 亜季子 KHDマラソン部 10km　一般女子(39歳以下)

DNS 2606 西口 翔子 KHDマラソン部 10km　一般女子(39歳以下)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 10km　一般女子(40歳以上)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 2705 河野 文美 00:54:57.24 10km　一般女子(40歳以上)

2 2701 田島 エスペランサ COLAPONDEPORTES 00:59:11.84 10km　一般女子(40歳以上)

3 2702 甲斐 真理 チーム4757 01:01:29.79 10km　一般女子(40歳以上)

4 2703 芥田 美由紀 チーム通山小 01:01:37.09 10km　一般女子(40歳以上)

5 2704 黒木 喜美子 01:20:25.61 10km　一般女子(40歳以上)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 10km　一般男子(39歳以下)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 2123 藤本 和秀 GGRC熊本 00:33:51.42 10km　一般男子(39歳以下)

2 2131 河野 浩二 00:35:26.64 10km　一般男子(39歳以下)

3 2121 日高 雅文 YOU-ONE 00:37:12.13 10km　一般男子(39歳以下)

4 2127 亀川 晶弘 00:38:35.75 10km　一般男子(39歳以下)

5 2107 山口 昭宣 YTJ 00:38:57.77 10km　一般男子(39歳以下)

6 2112 長友 隆哉 川南走友会 00:39:48.44 10km　一般男子(39歳以下)

7 2106 神戸 誠道 00:40:05.96 10km　一般男子(39歳以下)

8 2128 松葉 大樹 にしめら陸上 00:41:21.77 10km　一般男子(39歳以下)

9 2122 小森 直仁 永友塾 00:41:44.40 10km　一般男子(39歳以下)

10 2104 北村 義人 諸塚小 00:43:02.19 10km　一般男子(39歳以下)

11 2136 阿久根 浩史 楽々ＧＣ 00:44:09.80 10km　一般男子(39歳以下)

12 2138 久保田 蒼紫 楽々ＧＣ 00:46:05.0 10km　一般男子(39歳以下)

13 2102 熊澤 和人 ＹＴＪ 00:46:24.80 10km　一般男子(39歳以下)

14 2126 谷口 慶彦 チーム通山小 00:46:25.30 10km　一般男子(39歳以下)

15 2108 黒木 恭平 ユニファイド・ラン 00:46:45.78 10km　一般男子(39歳以下)

16 2115 新竹 順一 00:46:52.09 10km　一般男子(39歳以下)

17 2124 池田 貴博 00:49:33.31 10km　一般男子(39歳以下)

18 2139 小田 就也 00:50:05.04 10km　一般男子(39歳以下)

19 2130 日高 淳 市町村課 00:50:28.70 10km　一般男子(39歳以下)

20 2117 赤星 光昭 00:51:16.24 10km　一般男子(39歳以下)

21 2105 加藤 悠一郎 00:51:48.29 10km　一般男子(39歳以下)

22 2116 高山 尚己 00:52:22.00 10km　一般男子(39歳以下)

23 2110 村上 幸信 00:52:47.09 10km　一般男子(39歳以下)

24 2132 中武 寛朗 00:53:07.0 10km　一般男子(39歳以下)

25 2129 米良 圭祐 市町村課 00:53:11.92 10km　一般男子(39歳以下)

26 2135 平島 辰郎 00:53:28.22 10km　一般男子(39歳以下)

27 2103 永倉 陽一 00:53:28.55 10km　一般男子(39歳以下)

28 2134 亀尾 直樹 00:56:48.0 10km　一般男子(39歳以下)

29 2120 築地 弘文 Team 魚市場 00:56:52.40 10km　一般男子(39歳以下)

30 2137 中武 勇樹 楽々ＧＣ 00:59:25.50 10km　一般男子(39歳以下)

31 2109 Nicholas Medley 01:07:37.03 10km　一般男子(39歳以下)

32 2133 松野 陽一 01:13:19.00 10km　一般男子(39歳以下)

33 2125 安藤 将太 01:13:47.13 10km　一般男子(39歳以下)

34 2111 河野 謙三 01:21:16.96 10km　一般男子(39歳以下)

DNS 2114 甲斐 啓人 10km　一般男子(39歳以下)

DNS 2113 甲斐 和博 10km　一般男子(39歳以下)

DNS 2101 中里 佳寛 10km　一般男子(39歳以下)

DNS 2119 原 直之 KHDマラソン部 10km　一般男子(39歳以下)

DNS 2118 樺山 力 KHDマラソン部 10km　一般男子(39歳以下)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 10km　一般男子(40歳代)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 2205 原口 進治 エルスリー熊本 00:37:17.53 10km　一般男子(40歳代)

2 2204 岩村 茂 川南町走友会 00:38:29.51 10km　一般男子(40歳代)

3 2210 安藤 寿郎 00:39:09.42 10km　一般男子(40歳代)

4 2218 田代 健二 00:39:23.29 10km　一般男子(40歳代)

5 2214 土工 裕一郎 00:39:35.82 10km　一般男子(40歳代)

6 2209 稲田 隆志 川南町走友会 00:39:42.10 10km　一般男子(40歳代)

7 2213 高山 知大 00:46:28.92 10km　一般男子(40歳代)

8 2206 福地 淳一 翔薬アスリート 00:47:52.39 10km　一般男子(40歳代)

9 2211 松本 倫岳 00:48:56.0 10km　一般男子(40歳代)

10 2201 小畑 達志 00:49:35.0 10km　一般男子(40歳代)

11 2217 藤原 和公 チーム極楽寺 00:50:29.0 10km　一般男子(40歳代)

12 2202 村上秀幸 公認会計士協会 00:52:04.84 10km　一般男子(40歳代)

13 2208 宮本 昭 SRC 00:54:18.48 10km　一般男子(40歳代)

14 2215 新村 仁志 00:56:05.95 10km　一般男子(40歳代)

15 2212 黒木 肇 日向ひょっとこ走友 01:02:09.46 10km　一般男子(40歳代)

DNS 2219 川上 健太郎 翔薬アスリート 10km　一般男子(40歳代)

DNS 2207 福永 秀樹 10km　一般男子(40歳代)

DNS 2203 高橋 稔之 フィオーレ 10km　一般男子(40歳代)

DNS 2216 馬場 勝 10km　一般男子(40歳代)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 10km　一般男子(50歳代)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 2324 徳留 英裕 00:36:43.0 10km　一般男子(50歳代)

2 2308 富田 実夫 門川走遊会 00:41:56.94 10km　一般男子(50歳代)

3 2301 椎葉 光輝 00:43:25.16 10km　一般男子(50歳代)

4 2320 長友 藤敏 生目雑走会 00:44:17.21 10km　一般男子(50歳代)

5 2305 杉尾 新一 川南町走友会 00:44:49.61 10km　一般男子(50歳代)

6 2303 岡田 潔和 都農走友 00:47:19.05 10km　一般男子(50歳代)

7 2309 田中 英男 ユニファイド・ラン 00:48:52.44 10km　一般男子(50歳代)

8 2326 川越 博 00:49:17.85 10km　一般男子(50歳代)

9 2321 甲斐 正文 市町村課 00:50:10.0 10km　一般男子(50歳代)

10 2328 平川 聡 川南町走友会 00:50:28.74 10km　一般男子(50歳代)

11 2312 坂元 貴志 00:51:01.99 10km　一般男子(50歳代)

12 2306 新藤 昭男 川南走友会 00:51:37.06 10km　一般男子(50歳代)

13 2314 土工 広行 つの走友 00:52:55.45 10km　一般男子(50歳代)

14 2304 濱川 清 00:54:24.0 10km　一般男子(50歳代)

15 2317 廣瀬 裕一 九州農政局 00:54:51.73 10km　一般男子(50歳代)

16 2307 林 高宏 宮崎地方気象台 00:55:06.0 10km　一般男子(50歳代)

17 2316 井上 真 00:56:36.92 10km　一般男子(50歳代)

18 2322 下村 浩二郎 00:57:00.51 10km　一般男子(50歳代)

19 2319 有村 浩治 チーム通山小 00:57:49.28 10km　一般男子(50歳代)

20 2310 田島 勝 COLAPONDEPORTES 00:58:04.49 10km　一般男子(50歳代)

21 2327 森 弘 川南町テニスクラブ 00:58:18.37 10km　一般男子(50歳代)

22 2302 比惠島 宏明 なかよし 00:59:07.86 10km　一般男子(50歳代)

23 2313 松本 雄二 日向ひょっとこ走友 01:01:18.58 10km　一般男子(50歳代)

24 2323 室屋 薫 01:09:28.0 10km　一般男子(50歳代)

DNS 2325 河野 良治 久峰ランナー 10km　一般男子(50歳代)

DNS 2315 黒木 今朝保 にしめら陸上クラブ 10km　一般男子(50歳代)

DNS 2311 草薙 良雄 10km　一般男子(50歳代)

DNS 2318 中村 仁志 KHDマラソン部 10km　一般男子(50歳代)

DNS 2329 永峰 靖士 KHDマラソン部 10km　一般男子(50歳代)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 10km　一般男子(60歳以上)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 2411 菊川隆重 都農町役場 00:40:05.47 10km　一般男子(60歳以上)

2 2415 高橋 重男 タカファミリー 00:44:36.47 10km　一般男子(60歳以上)

3 2420 藤田 正勝 新田原ＡＣクラブ 00:46:34.88 10km　一般男子(60歳以上)

4 2403 近藤 久男 00:46:39.11 10km　一般男子(60歳以上)

5 2422 東 功 新富走ろう会 00:46:52.88 10km　一般男子(60歳以上)

6 2419 一宮 英仁 宮崎ラッコ 00:52:14.55 10km　一般男子(60歳以上)

7 2409 川添 健一 00:52:20.36 10km　一般男子(60歳以上)

8 2407 矢野 元義 00:52:25.56 10km　一般男子(60歳以上)

9 2404 尾畑 充宏 東諸陸協 00:53:25.0 10km　一般男子(60歳以上)

10 2418 竹本 修 川南町走友会 00:53:36.37 10km　一般男子(60歳以上)

11 2424 太田尾 富夫 00:53:55.40 10km　一般男子(60歳以上)

12 2414 是澤 一男 （株）宮崎県ソフトウェアセンター 00:54:44.93 10km　一般男子(60歳以上)

13 2401 仲武 弘策 00:55:10.0 10km　一般男子(60歳以上)

14 2413 青出木 昌雄 00:56:02.45 10km　一般男子(60歳以上)

15 2416 植田 重佳 旭化成長浜走ろう会 00:56:22.0 10km　一般男子(60歳以上)

16 2423 飛髙 明 00:57:09.30 10km　一般男子(60歳以上)

17 2410 関屋 紀久男 01:00:38.39 10km　一般男子(60歳以上)

18 2421 永村 洋一 きっと・走る会 01:00:52.84 10km　一般男子(60歳以上)

19 2402 友森 拓雄 ダイワコンサルタントRC 01:01:25.08 10km　一般男子(60歳以上)

20 2425 河野 泰広 01:01:50.0 10km　一般男子(60歳以上)

21 2408 川野 博己 01:07:34.02 10km　一般男子(60歳以上)

22 2417 黒木 嘉信 日向ひょっとこ走友 01:20:25.64 10km　一般男子(60歳以上)

23 2412 倉永 恵 01:28:40.14 10km　一般男子(60歳以上)

DNS 2406 河野 拓 川南町走友会 10km　一般男子(60歳以上)

DNS 2405 河埜 和夫 大王谷走友会 10km　一般男子(60歳以上)



【大会記録】第2回ロードレース大会inかわみなみ 2014年11月9日（日）

部門： 10km　高校生男子

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 タイム 部門

1 2003 長友 星矢 高農中二同盟 00:48:54.25 10km　高校生男子

2 2001 楠田 将斎 高農中二同盟 00:51:01.59 10km　高校生男子

3 2002 黒木 晟哉 高農中二同盟 00:51:01.65 10km　高校生男子

4 2004 郡 靖弥 高農中二同盟 00:54:18.58 10km　高校生男子


